
 
 

  
 

 
2013 - 2017 

37. AKTI  KOJE SAMOSTALNO DONOSI ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
LIPANJ 2016. godine 

 
1. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi 

Gornji Mihaljevec radi brisanja tereta na nekretnini 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

2. Prijedlog odluke o povjeravanju izrade III. Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja Vučkovec  

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije 

3. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi 
Vladimira Nazora Pribislavec na Ugovor br. 37/2016 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

4. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku UV DZČ o 
utvrđenom tekstu javnog poziva za javno nadmetanje za prodaju 
stana u Murskom Središću i početnom cijenom 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

5. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku UV 
DZČ o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 1 
doktora medicine VSS opće/obiteljske medicine i medicinske 
sestre/tehničara SSS u timu sa sjedištem u Selnici 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

6. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku UV 
DZČ o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 1 
medicinske sestre/tehničara SSS radi obavljanja poslova u ordinaciji 
primarne zdravstvene zaštite žena u Prelogu 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

7. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na odluku UV DZČ o 
investicijskom ulaganju u 2. fazu izgradnje DZČ 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

8. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku UV 
DZČ o prijedlogu Ugovora o osnivanju prava služnosti u korist HEP-
Operator i davanju suglasnosti ravnatelju da zaključi isti 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 



 
 

  
 

9. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku UV 
DZČ o vraćanju u sastav DZČ ordinacije opće/obiteljske medicine u 
Svetoj Mariji 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

10. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku UV 
DZČ o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 1 
doktora medicine VSS opće/obiteljske medicine i medicinske 
sestre/tehničara SSS u Svetoj Mariji 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

11. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku UV ZZJZ MŽ o 
sklapanju Dodatka III o provođenju specijalističko-dijagnostičke 
zdravstvene zaštite                      

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske  

12. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Jože Horvata Kotoriba o prijenosu 
dijela vlasništva nekretnine bez naknade, Općini Kotoriba 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

13. Prijedlog odluke za dodjelu bespovratnih potpora temeljem projekta 
„Turističke potpore u Međimurskoj županiji“ za 2016. godinu 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

14. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Donji Kraljevec o odobrenju 
korištenja školskog prostora, Općini Donji Kraljevec 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

15. Prijedlog odluke o odabiru programa/projekta i visini financijske 
potpore iz područja zaštite potrošača u 2016. godini 

(Predlagatelj je Upravni odjel za gospodarske djelatnosti Međimurske županije 

16. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku UV 
ZZHM MŽ o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 1 
medicinske sestre/tehničara SSS u Prijavno-dojavnoj jedinici 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

17. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Ugovor o prijenosu 
vlasništva nekretnine između OŠ Gornji Mihaljevec i Općine Gornji 
Mihaljevec 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 



 
 

  
 

18. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti Županijskoj 
bolnici Čakovec za raspolaganje nekretninom  

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

19. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 
odbora Graditeljske škole Čakovec o provođenju postupka javne 
nabave za potrebe Škole 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

20. Prijedlog odluke o dodjeli Povelje Međimurske županije LIMENOJ 
GLAZBI BELICA iz Belice 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

21. Punomoć kojom se opunomoćuje Zoran Vidović, zamjenik župana 
da prisustvuje 43. sjednici IO HZŽ 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

22. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku UV DZČ o 
davanju ponude najmoprimcu Siniši Horvatu za produljenje ugovora 
o najmu stana u Donjoj Dubravi 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

23. Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite 
Međimurske županije 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

24. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala Subotica o 
prodaji zemljišta 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

25. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti Tehničkoj školi 
Čakovec na odabir najpovoljnije ponude za adaptaciju unutrašnjih 
prostora Škole 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
župani 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je  02. 06. 2016. godine donio  
  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi Gornji Mihaljevec 
radi brisanja tereta na nekretnini 

 
  

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku o prijenosu dijela vlasništva 
nekretnine bez naknade Školskog odbora Osnovne škole Gornji Mihaljevec, 
Gornji Mihaljevec 83, Macinec radi brisanja stvarnog prava upisanog u zk.ul. 
95, k.o. Gornji Mihaljevec  kč.br. 150/8/1. 
 

2. Nekretnina iz točke 1. ovog Zaključka prenosi se u vlasništvo Općine Gornji 
Mihaljevec bez naknade za potrebe projekta „Park mladosti“ uz uvjet da 
Osnovnoj školi ostaje trajno korištenje svih sportskih terena i sportskih 
objekata na toj nekretnini bez naknade. 
 

3. Odluka Školskog odbora iz točke 1. ovog Zaključka čini sastavni dio ovog 
Zaključka. 
 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 

                                            
                                             
                                               

 
 
KLASA: 940-01/16-02/6                                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-02                                    Matija Posavec, mag. ing. 

      Čakovec, 2. 06. 2016. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 

  
 

Temeljem članka 27. Stavka 2. Zakona o prostornom uređenju („narodne 
novine“ broj 153/13) i članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je dana 02. 06. 2016. godine donio 
 
 

ODLUKU 
o povjeravanju izrade III. Izmjene i dopune 
Urbanističkog plana uređenja Vučkovec 

 
 
 

I. Zavodu za prostorno uređenje Međimurske županije povjerava se izrada III. 
Izmjene i dopune Urbanističkog plana Vučkovec na području Općine Sveti Martin na 
Muri. 

 
 
II. Međusobna prava i obveze između Međimurske županije i Općine Sveti 

Martin na Muri u vezi izrade III. Izmjene i dopune Urbanističkog  plana uređenja 
Vučkovec  uredit će se posebnim Sporazumom. 

 
 
III. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 

                                                                        
                                                                       
 

 
 
KLASA: 350-02/16-02/1                                                            ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-02                                             Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 02 .06 .2016.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je  03. 06. 2016. godine donio  
  
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti  
Osnovnoj školi Vladimira Nazora Pribislavec 

na Ugovor br. 37/2016 
 
  

1. Daje se prethodna suglasnost Osnovnoj školi Vladimira Nazora Pribislavec, 
Kašelska 12, Pribislavec, OIB: 66417771864, na Ugovor broj 37/2016. o 
stjecanju prava služnosti, zaključen između Osnovne Škole Pribislavec i 
Međimurje-plin d.o.o. 
  

2. Ugovor iz točke 1. u skladu je sa Zakonom o energiji („Narodne novine“ broj 
120/2, 14/14, 95/15, 102/15), Zakonom o tržištu plina („Narodne novine“ broj 
28/13 i 14/14), Zakonom o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 
54/13, 148/13 i 92/14) i Zakonom o uređivanju imovinskopravnih odnosa u 
svrhu izgradnjhe infrastrukturnih građevina („Narodne novine“ broj 80/11). 
 

3. Ugovor iz točke 1. čini sastavi dio ovog Zaključka. 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 

                                            
                                       
 
                                           

 
 
KLASA: 940-01/16-02/7                                                            ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 

      Čakovec, 3. 06. 2016. 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 



 
 

  
 

Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 3. 06. 2016. godine 
donio 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec 
 o utvrđenom  tekstu javnog poziva za javno nadmetanje za prodaju stana 

  u Murskom Središću i početnom cijenom 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o 
prodaji trosobnog stana u vlasništvu Doma zdravlja Čakovec, koji se nalazi u 
Murskom Središću, J. Broza Tita 86, KLASA: 943-01/16-01/01, URBROJ: 
2109-69-16-7, koja je donijeta na 24. sjednici održanoj 25. svibnja 2016. 
godine. 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec iz točke 1. čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
KLASA:    510-01/16-02/14          ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2                                                     Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 3. 06. 2016.                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 



 
 

  
 

Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 3. 06. 2016. godine donio 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 1 doktora 
medicine  VSS opće/obiteljske medicine  i medicinske sestre/tehničara SSS  

u timu sa sjedištem u Selnici 
 
 

1. Daje se pozitivno mišljenje na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme jednog (1) 
doktora medicine VSS i medicinske sestre/tehničara u timu za obavljanje 
poslova u ordinaciji u Selnici, Jelačićev trg 1, KLASA: 500-02/16-01/01, 
URBROJ: 2109-69-16-29, a koja je donijeta na 24. sjednici, održanoj dana 1. 
lipnja 2016. godine. 

 
2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, iz točke 1. čini sastavni dio 

ovog Zaključka. 
 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA:    510-01/16-02/14       ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-3                                                     Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 3. 06. 2016.                 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 3. 06. 2016. godine donio 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća 
 Doma zdravlja Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno 

vrijeme 1 medicinske sestre/tehničara SSS radi obavljanja poslova u ordinaciji  
primarne zdravstvene zaštite žena u Prelogu 

 
 

1. Daje se pozitivno mišljenje na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 1 medicinske 
sestre/tehničara SSS radi obavljanja poslova u ordinaciji primarne zdravstvene 
zaštite žena u Prelogu, Kralja Petra Krešimira IV/7, KLASA: 500-02/16-01/01, 
URBROJ: 2109-69-16-32, a koja je donijeta na 24. sjednici, održanoj dana 1. 
lipnja 2016. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, iz točke 1. čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA: 510-01/16-02/14                 ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-4                                                    Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 3. 06. 2016.                  

 
 

 
 
 
 

 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 



 
 

  
 

Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 3. 06. 2016. godine donio 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec  
o investicijskom ulaganju u 2. fazu izgradnje Doma zdravlja Čakovec 

 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o 
investicijskom ulaganju u tzv. 2. fazu izgradnje objekta Doma zdravlja 
Čakovec na nekretnini u Čakovcu, Ivana Gorana Kovačića 1e, KLASA: 330-
01/16-01/12, URBROJ:2109-69-16-3, a koja je donijeta na 24. sjednici 
održanoj 1. lipnja 2016. godine. 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, iz točke 1. čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 
 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA:    510-01/16-02/14        ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-5                                                      Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 3. 06 2016.        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 
 

  
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 3. 06. 2016. godine donio 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća 
 Doma zdravlja Čakoveco prijedlogu Ugovora o osnivanju prava služnosti u 
korist HEP-Operator, radi izgradnje i održavanja niskonaponskog priključka 

 u Lopatincu i davanju suglasnosti ravnatelju da zaključi isti 
 

1. Daje se pozitivno mišljenje na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o prijedlogu Ugovora o osnivanju prava služnosti u korist HEP-
Operator distribucijskog sustava Zagreb d.o.o., radi izgradnje i održavanja 
niskonaponskog priključka za precrpnu stanicu CS4 u Lopatincu i davanju 
suglasnosti ravnatelju da zaključi isti, KLASA: 325-01/16-01/01, URBROJ: 
2109-69-16-2, a koja je donijeta na 24. sjednici, održanoj dana 1. lipnja 2016. 
godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, iz točke 1. čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA:    510-01/16-02/14                                   ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-6                                                    Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 3. 06 2016.               

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 3. 06. 2016. godine donio 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća  
Doma zdravlja Čakovec o vraćanju u sastav Doma zdravlja ordinacije 

opće/obiteljske medicine u Svetoj Mariji 
 
 

1. Daje se pozitivno mišljenje na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o vraćanju u sustav Doma zdravlja Čakovec ordinacije 
opće/obiteljske medicine u Svetoj Mariji, nositelja tima Ivana balažina, dr. med. 
spec. obiteljske medicine, KLASA: 500-03/16-01/05, URBROJ: 2109-69-16-1, 
a koja je donijeta na 24. sjednici, održanoj dana 1. lipnja 2016. godine. 

 
2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, iz točke 1. čini sastavni dio 

ovog Zaključka. 
 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA:    510-01/16-02/14                   ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-7                                                     Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 3. 06 2016.                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 3. 06. 2016. godine donio 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća 
 Doma zdravlja Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno 
vrijeme 1 doktora medicine VSS opće/obiteljske medicine  i medicinske 

sestre/tehničara SSS u Svetoj Mariji 
 
 

1. Daje se pozitivno mišljenje na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme jednog (1) 
doktora medicine VSS i medicinske sestre/tehničara u timu za obavljanje 
poslova na području Općine Sveta Marija, P. Miškine 1, KLASA: 500-03/16-
01/05, URBROJ: 2109-69-16-2, a koja je donijeta na 24. sjednici, održanoj 
dana 1. lipnja 2016. godine. 

 
2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, iz točke 1. čini sastavni dio 

ovog Zaključka. 
 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA:    510-01/16-02/14               ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-8                                                     Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 3. 06. 2016.               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 6. 06. 2016. godine donio 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo  
Međimurske županije o sklapanju Dodatka III o provođenju  

specijalističko-dijagnostičke zdravstvene zaštite  
 

 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije o sklapanju Dodatka III o provođenju specijalističko-
dijagnostičke zdravstvene zaštite za razdoblje od 01. travnja do 31. prosinca 
2015. godine, između ZZJZ Međimurske županije i Hrvatskog zavoda za 
zdravstveno osiguranje, KLASA: 024-01/16-01/9, URBROJ: 2109-70-03-16/6, 
koja je donijeta na 23. sjednici održanoj 31. svibnja 2016. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Međimurska županije od 
31. svibnja 2016. godine, čini sastavni dio Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA:   510-01/16-02/16                           ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-2                                                      Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 6. 06 2016.                    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 6. 06. 2016. godine donio 

 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 

 Osnovne škole Jože Horvata Kotoriba o prijenosu dijela vlasništva 
 nekretnine bez naknade, Općini Kotoriba 

 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 
Jože Horvata Kotoriba o prijenosu dijela vlasništva nekretnine bez naknade, 
Općini Kotoriba, upisane u z.k.ul. 2265, Zemljišno knjižnog odjela Prelog, kao  
kč. br. 861 k.o. Kotoriba, u naravi školsko dvorište, radi potrebe dogradnje 
Dječjeg vrtića i jaslica Kotoriba, a koja Odluka je donijeta na 25. sjednici, 
održanoj 10. svibnja 2016. godine. 

 
2. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Jože Horvata Kotoriba, iz točke 1. čini 

sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Utvrđuje se da je Odluka iz točke 1. Ovog Zaključka u interesu društvenog i 
socijalnog napretka stanovnika Općine Kotoriba, koja pristupa dogradnji  
Dječjeg vrtića i jaslica Kotoriba. 

 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
              
KLASA: 602-02/16-03/11                                                       ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2                                          Matija Posavec, mag. ing.                                                       
Čakovec, 6. 06. 2016. 
 

 
 

 
 
 
 

 
 



 
 

  
 

 
 

Temeljem članka 3. st. 2. Odluke o provedbi projekta „Turističke potpore u 
Međimurskoj županiji“ u 2016. godini, a temeljem prijedloga Povjerenstva za provedbu 
Javnog poziva za dodjelu bespovratnih potpora turizmu Međimurske županije (Klasa: 334-
01/16-02/1, Urbroj: 2109/1-01-16-06) od 3. 06. 2016. godine, župan Međimurske županije 
donosi  

 
 

ODLUKU 
 

za dodjelu bespovratnih potpore temeljem projekta 
 „Turističke potpore u Međimurskoj županiji“ za 2016. godinu 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za sufinanciranje turističkih projekata 
sudionicima Javnog poziva za dodjelu bespovratnih potpora temeljem Projekta „Turističke 
potpore u Međimurskoj županiji“ za 2016. godinu, kako slijedi:  

 
 
r.b. Prijavitelj Naziv projekta Odobreno 

1 

Udruga Međimurska 
gruda; Lj. Gaja 9, 
Dunjkovec, 40305 
Nedelišće 

Uređenje zbirke „Štrekari“ 22.000,00 

2 PC Podrška d.o.o.; 
Lapšina 39, 40313 SMNM Turistički vlak  50.000,00 

3 
Diacro – Mala hiža d.o.o.; 
Balogovec 1, Mačkovec, 
40000 ČK 

Show kuhinja 30.000,00 

4 
Zlatko Novinić, 
Grkaveščak 15, 40313 
SMNM 

Međimurski ceker – Hiža na 
Klarinom bregu 23.000,00 

5 
OPG Marinko Lisjak; 
Zagrebačka 60, 40328 
D.Dubrava 

Završetak farme Muškatljin 18.000,00 

6 Karolina Šimunković, 
T.Masaryka 9, 40000 ČK 

Stara međimurska hiža u 
Merhatovcu 20.000,00 

7 

Vinogradarstvo i 
podrumarstvo Branimir 
Jakopić, Železna Gora 92, 
40312 Štrigova 

Konferencijska dvorana 
Terbotz 22.000,00 

8 OPG Hren Marijan; Brezje 
62d, 40311 Lopatinec Pozojovi gosti   30.000,00 

9 
Domaća radinost Antun 
Horvat; Sveti Urban 89, 
40312 Štrigova 

Lončarske ruke 15.000,00 

10 Maja Knezić, Vugrišinec 
109, 40306 Macinec 

Rekonstrukcija i obnova 
stoljetne kućice za najam 12.000,00 

11 
Vesna Osojnički, 
Grabrovnik 139, 40312 
Štrigova 

Biciklistička staza 
„Arheološkim putevima“ 8.000,00 

 UKUPNO:  250.000,00 
 



 
 

  
 

 
Sredstva iz prethodnog stavka su namjenska, te se mogu utrošiti isključivo radi 

provedbe konkretnog turističkog projekta.  
 
 

Članak 2. 
Kao uvjet za isplatu sredstava odobrenih potpora za turističke projekte iz čl. 1. ove 

Odluke, provoditelji turističkih projekata i Međimurska županija će zaključiti zaseban ugovor o 
reguliranju međusobnih prava i obveza.  

 
 
 

Članak 3. 
Zadužuje za Upravni odjel za gospodarske djelatnosti Međimurske županije i Upravni 

odjel za poslove  župana Međimurske županije – Odsjek za proračun i javnu nabavu za 
provođenje i nadzor nad izvršenjem ove Odluke.  

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“. 
             

 

 
                                 
 
KLASA: 334-01/16-02/1                                                                                ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-07                                                             Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 6. 06. 2016.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 6. 06. 2016. godine donio 

 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju  suglasnosti na Odluku Školskog odbora 

 Osnovne škole Donji Kraljevec o odobrenju korištenja 
 školskog prostora, Općini Donji Kraljevec 

  
 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Donji 
Kraljevec o odobrenju korištenja školskog prostora ( kuhinje i blagovaonice) 
bez naknade, Općini Donji Kraljevec, za potrebe Dječjeg vrtića „Ftiček“, u 
vremenu od 13. 06. do 13. 07. 2016. godine, a koja Odluka je donijeta na  
sjednici, održanoj 2. lipnja 2016. godine. 

 
 

2. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Donji Kraljevec, iz točke 1. čini 
sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Utvrđuje se da je Odluka iz točke 1. ovog Zaključka u interesu društvenog i 
socijalnog napretka stanovnika Općine Donji Kraljevec, radi pristupa 
rekonstrukciji i dogradnji Dječjeg vrtića „Ftiček“ 

 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
              
KLASA: 602-02/16-02/4                                                         ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2                                          Matija Posavec, mag. ing.                                        
Čakovec, 6. 06. 2016. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 8/13 i 6/14), članka 3. točke 18. Poslovnika o 
načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 27/10) te Natječaja 
za financiranje programa/projekata udruga iz područja zaštite potrošača u 2016. 
godini, župan Međimurske županije je dana 8. 06. 2016. godine donio  
 
 

O D L U K U 
o odabiru programa/projekata i visini financijske potpore 

 iz područja zaštite potrošača u 2016. godini 
 

 
Članak 1. 

Odobrava se isplata financijske potpore udruzi „VUKANOVČAR“ - društvo za 
zaštitu potrošača Međimurja, sa sjedištem u Vukanovcu 49b, temeljem provedenog 
Natječaja za financiranje programa/projekata udruga iz područja zaštite potrošača u 
2016. godini (KLASA: 402-07/16-02/14; URBROJ: 2109/1-01-16-4, od 28.04.2016; u 
daljnjem tekstu Natječaj). 

Članak 2. 
Udruzi „VUKANOVČAR“ - društvo za zaštitu potrošača Međimurja izvršiti će se 

isplata financijske potpore u iznosu od 9.990,00 kn, u svrhu provedbe projekta iz 
područja zaštite potrošača pod nazivom „Obaviješten ne luta“, a koji je od interesa za 
Međimursku županiju.  
 

Članak 3. 
Međimurska županija će sa korisnikom financijske potpore iz članka 1. ove 

Odluke sklopiti ugovor kojim će se regulirati međusobna prava i obveze. 
 

Članak 4.  
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za gospodarske djelatnosti 

Međimurske županije. 
 

Članak 5.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“. 
 
 

Prilog: Obrazac za procjenu kvalitete prijave projekta „Obaviješten ne luta“. 
 



 
 

  
 

 
 
KLASA: 402-07/16-02/14             ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-9                            Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 8. 6. 2016. 

 

 
 
 
 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 16. 06. 2016. godine donio 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća  
Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije o potrebi prijema u radni 

odnos na neodređeno vrijeme 1 medicinske sestre/tehničara SSS  
u Prijavno – dojavnoj jedinici 

 
 

1. Daje se pozitivno mišljenje na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu 
medicinu Međimurske županije o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno 
vrijeme 1 medicinske sestre/tehničara SSS u Prijavno – dojavnoj jedinici, 
URBROJ: 01-781-3/16, a koja je donijeta na 100. sjednici, održanoj dana 13. 
lipnja 2016. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije, iz 
točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA:    510-01/16-02/17                                                        ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2                                               Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 16. 06. 2016.           

 



 
 

  
 

 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 17. 06. 2016. godine donio  
  
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Ugovor o prijenosu vlasništva nekretnine između 
Osnovne škole Gornji Mihaljevec i Općine Gornji Mihaljevec 

 
 
 

1. Daje se suglasnost na Ugovor o prijenosu vlasništva nekretnine između 
osnovne škole Gornji Mihaljevec i Općine Gornji Mihaljevec, broj - 
KLASA:940-01/16-01; URBROJ:2109-29/16-7 od 9. 06. 2016. godine. 

 
 

2. Ugovor o prijenosu vlasništva iz točke 1. Čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije.“ 
 

 
 
                                                                                                                             
 
 
                                                                                                                            

 
KLASA: 940-01/16-02/6                                                                 ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-04                                                 Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 16. 06. 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 17. 6. 2016. godine donio  
  
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti Županijskoj bolnici Čakovec 
za raspolaganje nekretninom 

 
 
 

4. Daje se prethodna suglasnost Županijskoj bolnici Čakovec za raspolaganjem 
nekretninom, a temeljem zahtjeva za proširenje terase Mihalic Darka, vlasnika 
ugostiteljskog obrta Fašeranec. 

 
5. Prethodna  suglasnost iz točke 1. traži se radi proširenja terase u površini od 

25 m2 (vanjske terase) na kč.br. 1071 k.o. Čakovec, zbog obavljanja 
djelatnosti u sklopu već postavljenog montažnog objekta. 
 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije.“ 
 

 
 
                                                                                                                             
 
 
                                                                                                                              

 
 
 
 
 

KLASA: 510-01/16-02/18                                                               ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-02                                                 Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 17. 06. 2016. 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 21. 06. 2016. godine donio 

 
 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju  suglasnosti na Odluku Školskog odbora Graditeljske škole Čakovec 

o provođenju postupka javne nabave za potrebe Škole 
  
 

 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Graditeljske škole Čakovec o 
provođenju postupka javne nabave za potrebe Škole, a koja Odluka je 
donijeta na  52. sjednici, održanoj 11. svibnja 2016. godine. 

 
 

2. Odluka Školskog odbora Graditeljske škole Čakovec, iz točke 1. čini sastavni 
dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
              
KLASA: 602-03/16-02/5                                                         ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2                                          Matija Posavec, mag. ing.                                                       
Čakovec, 21. 06. 2016. 
 

 
 
 
 
              Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske 
županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14) i članka 18. Poslovnika o 
načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10), sukladno  članku 11., 12. i 32. Odluke o javnim priznanjima Međimurske županije 



 
 

  
 

("Službeni glasnik Međimurske županije" 15/12), župan Međimurske županije  je 23. 06. 
2016. godine donio 

  

O D L U K U 
o dodjeli Povelje Međimurske županije  

LIMENOJ GLAZBI BELICA 

 iz Belice 

 

 
 

Članak 1. 
  
 Povelja Međimurske županije dodjeljuje se LIMENOJ GLAZBI BELICA iz Belice, u 
povodu 110 godina kontinuiranog, uspješnog i plodonosnog rada i djelovanja u promoviranju 
limene glazbe, za vrijedno čuvanje međimurske kulturne baštine i običaja, promicanje 
glazbenog umjetničkog izričaja na mlade naraštaje, za postignute rezultate na brojnim 
nastupima te promicanju kulturnih vrijednosti Međimurja i međimurske glazbe.  
 
     

Članak 2. 
 

Povelja  Međimurske  županije  uručit  će  se  dobitniku  u  obliku  posebne plakete.  

  
 

Članak 3. 
 

LIMENOJ GLAZBI BELICA iz Belice, dodjeljuje se i novčana nagrada u iznosu 
2.000,00 kuna (dvije tisuće kuna).  

 
 

Članak 4. 
 
Nagrada iz članka 3. ove Odluke isplatit će se iz sredstava Proračuna Međimurske 

županije za 2016. godinu, Razdjel 002 Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije, iz Programa  1001A100001 - Povelje. 
 

Članak 5. 
  
 Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 
 
 
KLASA: 061-01/16-02/4                      ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-01                                                               Matija Posavec, mag. ing.             
Čakovec, 23. 06. 2           
 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3.  
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 29. 06. 2016. godine daje 
 



 
 

  
 

 
 

 
 
 

PUNOMOĆ 
 
 

  
  
 
kojom se opunomoćuje  ZORAN VIDOVIĆ, pristup. eoc., iz Čakovca, Ul. Tina 

Ujevića 23, OIB 03355872837, zamjenik župana Međimurske županije, da kao 
ovlašten punomoćnik župana Međimurske županije bude nazočan 43. sjednici 
Izvršnog odbor Hrvatske zajednice županija, koja će se održati 1. 07. 2016. 
godine, u 11,00 sati u prostorijama Osječko-baranjske županije, (Trg Ante Starčevića 
2, Osijek). 

 
Temeljem ove Punomoći punomoćnik je ovlašten da prisustvuje i glasuje na    

43. sjednici Izvršnog odbora Hrvatske zajednice županija po utvrđenim točkama 
dnevnog reda. 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:900-01/16-02/2                                                    ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-02                                    Matija Posavec, mag. ing.                  
Čakovec, 29. 06. 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 



 
 

  
 

Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 29. lipnja 2016. 
godine donio 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec 
 o davanju ponude najmoprimcu Siniši Horvatu za produljenje ugovora 

 o najmu stana u Donjoj Dubravi 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o 
davanju ponude najmoprimcu Siniši Horvatu za produljenje ugovora o najmu 
stana u Donjoj Dubravi, Trg Republike 16a, na razdoblje od daljnjih godinu 
dana, uz mjesečni iznos najamnine u visini od 1.270,01 kuna, KLASA: 371-
04/16-01/01, URBROJ: 2109-69-16-1, koja je donijeta na 25. sjednici održanoj 
27. lipnja 2016. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec iz točke 1. čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
KLASA: 510-01/16-03/26                        ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2 
Čakovec, 29. lipnja 2016.             Matija Posavec, mag. ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
               Temeljem članka 23. Zakona o sustavu civilne zaštite («Narodne novine» 
broj 82/15), članaka 5. i 8. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine“ broj 37/16 i 47/16), članka 37. Statuta Međimurske županije 
(«Službeni glasnik Međimurske županije» broj 26/10, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 
8/13 i 6/14) i članka 3. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 
dana 29. 06. 2016. godine donio  

 
 

ODLUKU 
o osnivanju Stožera civilne zaštite Međimurske županije 

 
I 

U Stožer civilne zaštite Međimurske županije imenuju se: 

1. Zoran Vidović, zamjenik župana, za načelnika Stožera 

2. Branko Sušec, prof., pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatnosti 
Međimurske županije, za zamjenika načelnika 

3. Ladislav Söke, mag. ing. el., pročelnik Područnog ureda za zaštitu i 
spašavanje Čakovec, za člana 

 4. Mladen Novak, dipl. ing., predsjednik Skupštine Međimurske županije, za 
člana 

5. Mladen Kanižaj, dipl. ing., županijski vatrogasni zapovjednik, za člana 

6. Krunoslav Gosarić, dipl. iur., načelnik Policijske uprave međimurske, za 
člana 

7. Nenad Hranilović, mag. oec., direktor društva „Međimurje-plin“ d.o.o. 
Čakovec, za člana  

8. Marijan Glavina, dr. vet. med., Uprava za veterinarstvo i sigurnost hrane, 
Ispostava Čakovec, za člana 

9. Prim. Marina Payerl-Pal, dr. med., ravnateljica Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije, za člana 

10. Miroslav Horvat, dr. med., Županijska bolnica Čakovec, za člana 

11. Branko Vrčić, dr. med., ravnatelj Doma zdravlja Čakovec, za člana 

12. Mladen Hren, mag. oec., direktor HEP-ODS d.o.o. «Elektra» Čakovec, za 
člana 

13. Dr. sc. Kristijan Valkaj, ravnatelj Gradskog društva Crvenog križa 
Čakovec, za člana 



 
 

  
 

14. Mr. sc. Ivan Mustač, Hrvatske vode d.o.o., VGI Čakovec, za člana 

15. Alan Resman, stručni suradnik za zaštitu i spašavanje u Upravnom odjelu 
za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske županije, za člana 
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 16. Tomislav Pintarić, dipl. ing., direktor HE Čakovec, za člana 

17. Dr. sc. Tomislav Novinščak, dr. med., ravnatelj Zavoda za hitnu 
medicinu Međimurske županije, za člana 

18. Neven Putar, pročelnik Hrvatske gorske službe spašavanja - Stanice 
Čakovec, za člana 

19. Vladimir Topolnjak, dipl. ing., direktor Međimurskih voda d.o.o. Čakovec, 
za člana 

20. Ivica Perhoč, tehnički  direktor  u GKP ČAKOM d.o.o. Čakovec,  za  člana 

21. Ljerka Cividini, mag. ing. traff./univ. spec. oec., ravnateljica Županijske 
uprave za ceste, za članicu 

II 

Radom Stožera civilne zaštite Međimurske županije rukovodi načelnik stožera, 
a kada se proglasi velika nesreća rukovođenje preuzima župan Međimurske 
županije. 

III 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku 
Međimurske županije". 

IV 

Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaju važiti Rješenje o 
imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 6/12), Rješenje o imenovanju načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera zaštite i spašavanja Međimurske županije („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ broj 10/13), Rješenje o imenovanju zapovjednice i 
članova Zapovjedništva civilne zaštite Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 14/13), Rješenje o razrješenju i imenovanju članova i 
zamjenika člana Stožera zaštite i spašavanja Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 3/14), Rješenje o razrješenju zapovjednice i imenovanju 
zapovjednika Zapovjedništva civilne zaštite Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 3/14), Rješenje o razrješenju i imenovanju zamjenika 
člana Stožera zaštite i spašavanja Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 6/14), Rješenje o razrješenju i imenovanju člana i 
zamjenika člana Stožera zaštite i spašavanja Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 13/14 i 7/15) i Rješenje o razrješenju članice i imenovanju 
člana Zapovjedništva civilne zaštite Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 7/15). 

 
 

 



 
 

  
 

 

KLASA: 810-06/16-02/4                   ŽUPAN               

URBROJ:2109/1-01-16-19                 Matija Posavec, mag. ing. 

Čakovec, 29. 06. 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 30. 06. 2016. godine donio 

 
 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju  prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 

 Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala Subotica o prodaji zemljišta 
  
 

 
1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole 

Tomaša Goričanca Mala Subotica o prodaji zemljišta  (kat. čest. br. 446/5B/1, 
kat. općina Benkovec, zk. ul. broj 209), u vlasništvu Osnovne škole Tomaša 
Goričanca Mala Subotica, uz uvjet da se prihod od prodaje zemljišta uplati u 
Fond za izgradnju lifta u Školi.  

 
 

2. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala Subotica o 
prodaji zemljišta, koja je donijeta na 30. sjednici održanoj 31. svibnja 2016. 
godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 



 
 

  
 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
              
KLASA: 940-01/16-02/9                                                         ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-3                                          Matija Posavec, mag. ing.                                                       
Čakovec, 30. 06. 2016. 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 30. 06. 2016. godine donio 

 
 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju  prethodne suglasnost Tehničkoj školi Čakovec 

 na odabir najpovoljnije ponude za adaptaciju unutrašnjih prostora Škole 
  
 

 
1. Daje se prethodna suglasnost Tehničkoj školi Čakovec na odabir najpovoljnije 

ponude ponuditelja BOJA, soboslikarstvo i trgovina, Damir Obadić iz 
Pribislavca, Radnička 1, za adaptaciju unutrašnjih prostora  Škole, s ukupnom 
cijenom u iznosu 293.137,50 kuna za cijeli predmet nabave. 

 
 

2. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude iz točke 1. čini sastavni dio ovog 
Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

 
              
KLASA: 602-03/16-02/8                                                         ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2                                          Matija Posavec, mag. ing.                                                       
Čakovec, 30. 06. 2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                

  


